

Payment of Interim Dividend for F.Y. 2022-23

Interim Dividend @Re.1/- per share was paid to all the eligible shareholders on 14.02.2023 for the financial year 2022-23. In this regard, emails were sent to all shareholders on 20.02.2023, whose email ids are registered with the Company/RTA. Dividend warrants were sent to the shareholders whose bank details are not available in the database.

वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए अंतरिम लाभांश का भुगतान

वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए 14.02.2023 को सभी योग्य शेयरधारकों को 1/- रुपये प्रति शेयर से अंतरिम लाभांश का भुगतान किया गया। इस संबंध में, सभी शेयरधारकों को जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/आरटीए के साथ पंजीकृत हैं, उनको 20.02.2023 को ईमेल भेजे गए हैं। जिनके शेयरधारकों के बैंक विवरण डेटाबेस में उपलब्ध नहीं हैं, उनको डिविडेंड वारंट भेजे गए।

नेशनल एल्यूमिनियम कम्पनी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
निगम कार्यालय
नालको भवन, नयापल्ली, भुवनेश्वर - 751 013 भारत

National Aluminium Company Limited
(A Government of India Enterprise)
REGD. & CORPORATE OFFICE
Nalco Bhawan, Nayapalli, Bhubaneswar-751013, India

CIN # L27203OR1981GOI000920

Tel.:0674-2301988-999, Ext.:2265, 2266, 2267, 2585, 2587, E-mail:company_secretary@nalcoindia.co.in,Website:www.nalcoindia.com